# CHIARIMENTO 5 del 30.09.2019

Procedura aperta per l'affidamento della fornitura di ricambi nuovi per autobus e minibus suddivisa in sei lotti.

In riferimento alla procedura riportata in oggetto si chiede quanto segue:

### **DOMANDA**

Disciplinare di gara art. 7.1 requisiti di idoneità tecnico professionale punto B.

Le dichiarazioni di buon esito relativi alla fornitura in caso di partecipazione a tutti i lotti essendo il lotto 1 quello di importo superiore copre anche le dichiarazioni dei fatturati previsti per i lotti 2 - 3 - 4 - 5 e 6 essendo di importo inferiore? Oppure occorre presentare una per ogni tipologia di marca?

### **RISPOSTA**

Si conferma che il requisito di buon esito riferito al contratto di maggior importo soddisfa il requisito per i lotti di importo inferiore.

## **DOMANDA**

Capitolato di fornitura art. 8:

I ricambi devono essere consegnati con automezzi di proprietà del fornitore o da esso noleggiati, i quali dovranno essere dotati ove necessario di pedana o piattaforma idraulica per lo scarico.

Non è possibile effettuare le consegne attraverso corrieri convenzionati dotati di pedane e piattaforme per lo scarico?

## **RISPOSTA**

La consegna può essere effettuata anche a mezzo corriere purché i mezzi siano dotati, ove necessario, di pedana o piattaforma idraulica per lo scarico.